

개정 내용

제3조 개인정보의 제3자 제공

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----	----- < 이하 생략 > -----
[제휴현황]	[제휴현황] - 제휴업체 삭제(디셈버앤컴퍼니자산운용) - 제휴업체 추가(미래에셋자산운용)
[가명정보처리 현황]	[가명정보처리 현황] - 가명정보처리 이용현황을 현행에 맞게 개정 (추가: 이종산업간 결합데이터의 분석을 통한 고객 트렌드 인사이트 발굴 및 통계활용) - 가명정보처리 제3자 제공업체 삭제(금융결제원, 금융보안원, 롯데카드, 우리은행, 우리카드, KCB, 카카오뱅크) 및 추가(자본시장연구원)

제4조 개인정보처리의 위탁

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > -----	----- < 이하 생략 > -----
[위·수탁현황]	[위·수탁현황] - 위탁업체 추가(루나소프트, 케이티아이에스, 현대이지웰) - 위탁업체 삭제(금융투자협회, 트랜스코스모스 코리아, SK엠엔서비스) - BC카드, 현대이지웰 재위탁사 추가

제13조 개인정보처리방침 변경

변경 전	변경 후
----- <이하 생략 > ----- - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2023년 7월 14일	----- < 이하 생략 > ----- - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2023년 10월 13일